

---

# KTA FREDERICIA HOLDING ApS

**CVR-nr.: 26042208**

Trelde Næsvej 227H  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2024**

---

**Peter Franklin Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KTA FREDERICIA HOLDING ApS  
Trelde Næsvej 227H  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26042208  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier og anparter i J&P Jørgensen A/S under frivillig likvidation og M. L. ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 166 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende. Egenkapitalen i det ene datterselskab er negativ, og derfor medtaget til 0 kr. ultimo regnskabsåret.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har besluttet at selskabets årsrapport for 2024 ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		4.000	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-169.595	-154.767
Andre finansielle indtægter		36	0
Øvrige finansielle omkostninger		-40	-1.654
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-165.599</b>	<b>-156.421</b>
Skat af årets resultat		-515	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-166.114</b>	<b>-156.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-166.114	-156.421
<b>I alt</b>		<b>-166.114</b>	<b>-156.421</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		221.772	391.367
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>221.772</b>	<b>391.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>221.772</b>	<b>391.367</b>
Likvide beholdninger		12.499	7.504
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.499</b>	<b>7.504</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>234.271</b>	<b>398.871</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		107.756	273.871
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>232.756</b>	<b>398.871</b>
Skyldig selskabsskat		515	0
Skyldig moms og afgifter		1.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.515</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.515</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>234.271</b>	<b>398.871</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0